
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

3391

Exercício

2024

3391 Processo: 6014/2024 Emissão: 10/12/2024Número:

Tipo: Ordinário

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.099 - Outros Materiais De Consumo

Favorecido

Nome: PORTUARIA TRADE COMERCIAL LTDA

Endereço: R 3 Nº 581

Bairro: SAUDE Cidade/UF: Rio Claro / SP

CEP: 13500313 Telefone: (19) 98312-0200

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 260 Conta: 288440511 - 1
34.839.190/0001-57

Agência: 0001

Valor: 4.686,00

Quatro Mil e Seiscentos e Oitenta e Seis Reais

Histórico:
Valor empenhado a PORTUARIA TRADE COMERCIAL LTDA, conforme PE Nº 14/2024 , Aquisição pontual de materiais de
expediente e de consumo
destinados ao Laboratório do Coren?SP Educação.

Saldo Anterior

265.739,67

Valor do Empenho

4.686,00

Saldo Atual da Conta

261.053,67

São Paulo-SP, 10 de dezembro de 2024

SERGIO APARECIDO CLETO-PRESIDENTE
ANA PAULA GUARNIERI- VICE

PRESIDENTE

LUCIANO ROBSON SANTOS,1º
TESOUREIRO

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA
Contador

João Freitas 
de Oliveira

Assinado de forma digital 
por João Freitas de Oliveira 
Dados: 2024.12.10 10:15:17 
-03'00'

LUCIANO ROBSON 
SANTOS:26064285
877

Assinado de forma digital 
por LUCIANO ROBSON 
SANTOS:26064285877 
Dados: 2024.12.10 
17:36:17 -03'00'

SERGIO 
APARECIDO 
CLETO:25443436
805

Assinado de forma digital 
por SERGIO APARECIDO 
CLETO:25443436805 
Dados: 2024.12.10 
17:36:29 -03'00'


